


Master de Ligue AURA 2021
Master Ligue AUvergne Rhône Alpes

23 octobre 2021

125 cc Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
1ère manche 125 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/10/2021 13:31

Départ : 13:06, Drapeau damier : 13:29

1 790 MAURESA Victor Moto Club du Mas Rillier KTM 125cc 2T 25
2 854 REY Jules Issoire Moto Verte Yamaha 125cc 2T 22
3 234 BERTHOLLIER Malo Moto Club Baldagos GasGas 125cc 2T 20
4 298 JAYAL Noam Moto Club Des Granges Gontardes KTM 125cc 2T 18
5 484 FAURE Florent Moto Club La Voulte Yamaha 125cc 2T 16
6 498 ARLAUD Raphael Moto Club Des Granges Gontardes 125cc 2T 15
7 647 GUILLAUME Tom Viltais Yamaha 125cc 2T 14
8 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon KTM 125cc 2T 13
9 171 CHANAL Mathis Moto Club Yssingelais Husqvarna 125cc 2T 12
10 177 PINATEL Alexis Moto club de la Pierre Torrion Husqvarna 125cc 2T 11
11 500 KLEIN Elliot Saint Paul Moto Verte KTM 125cc 2T 10
12 26 MAALLEM Kylian St Chamond Moto Sport Gas Gas 125cc 2T 9
13 733 TAVERNIER Alexis Moto Club du Mas Rillier KTM 125cc 2T 8
14 182 HOGERT Timeo Moto Club de Saint Joseph Husqvarna 125cc 2T 7
15 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez Husqvarna 125cc 2T 6
16 146 ROUFFIAC Adrien Moto Club Des Granges Gontardes Yamaha 125cc 2T 5
17 1 GOMEZ Matheo Association Sportive Moto du Bugey Husqvarna 125cc 2T 4
18 127 JOB Kevin Quads et Motos Gentiane Yamaha 125cc 2T 3
19 440 CALDERONI Alex Moto Club du Mas Rillier GasGas 125cc 2T 2
20 494 MELIS FEMENIAS Alan Moto Club Belleysan Yamaha 125cc 2T 1
21 736 VIVIAND Alan Moto Club Belleysan KTM 125cc 2T 1
22 275 GUIGUE Evan Moto Club Belleysan ktm 125cc 2T 1

23 427 BONNEPART Alexis Moto Club Baldagos GasGas 125cc 2T 0
24 90 DORKELD Mathieu Moto Club Vicomtois Yamaha 125cc 2T 0

25 934 DAUDE Damien Moto Club Haut Cantal Husqvarna 125cc 2T 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BERNARD Michel Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : PERRET Bénédicte Jury : VERNOIS Serge
Chrono : VATON Harold
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Master de Ligue AURA 2021
Master Ligue AUvergne Rhône Alpes

23 octobre 2021

125 cc Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
2ème manche 125 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/10/2021 16:39

Départ : 15:26, Drapeau damier : 15:50

1 234 BERTHOLLIER Malo Moto Club Baldagos GasGas 125cc 2T 25
2 790 MAURESA Victor Moto Club du Mas Rillier KTM 125cc 2T 22
3 500 KLEIN Elliot Saint Paul Moto Verte KTM 125cc 2T 20
4 298 JAYAL Noam Moto Club Des Granges Gontardes KTM 125cc 2T 18
5 854 REY Jules Issoire Moto Verte Yamaha 125cc 2T 16
6 647 GUILLAUME Tom Viltais Yamaha 125cc 2T 15
7 26 MAALLEM Kylian St Chamond Moto Sport Gas Gas 125cc 2T 14
8 177 PINATEL Alexis Moto club de la Pierre Torrion Husqvarna 125cc 2T 13
9 171 CHANAL Mathis Moto Club Yssingelais Husqvarna 125cc 2T 12
10 182 HOGERT Timeo Moto Club de Saint Joseph Husqvarna 125cc 2T 11
11 1 GOMEZ Matheo Association Sportive Moto du Bugey Husqvarna 125cc 2T 10
12 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez Husqvarna 125cc 2T 9
13 127 JOB Kevin Quads et Motos Gentiane Yamaha 125cc 2T 8
14 440 CALDERONI Alex Moto Club du Mas Rillier GasGas 125cc 2T 7
15 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon KTM 125cc 2T 6
16 733 TAVERNIER Alexis Moto Club du Mas Rillier KTM 125cc 2T 5
17 427 BONNEPART Alexis Moto Club Baldagos GasGas 125cc 2T 4
18 146 ROUFFIAC Adrien Moto Club Des Granges Gontardes Yamaha 125cc 2T 3
19 494 MELIS FEMENIAS Alan Moto Club Belleysan Yamaha 125cc 2T 2
20 90 DORKELD Mathieu Moto Club Vicomtois Yamaha 125cc 2T 1
21 736 VIVIAND Alan Moto Club Belleysan KTM 125cc 2T 1

22 484 FAURE Florent Moto Club La Voulte Yamaha 125cc 2T 0

23 498 ARLAUD Raphael Moto Club Des Granges Gontardes 125cc 2T 0
24 275 GUIGUE Evan Moto Club Belleysan ktm 125cc 2T 0
25 934 DAUDE Damien Moto Club Haut Cantal Husqvarna 125cc 2T 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BERNARD Michel Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : PERRET Bénédicte Jury : VERNOIS Serge
Chrono : VATON Harold
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Master de Ligue AURA 2021
Master Ligue AUvergne Rhône Alpes

23 octobre 2021

125 cc Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
Essai chrono 125 cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/10/2021 10:53

Départ : 10:34, Fin : 10:50

1 854 REY Jules 1:44.554 6 1:44.729 4
2 790 MAURESA Victor 1:44.747 3 1:45.267 5
3 234 BERTHOLLIER Malo 1:46.338 2 1:48.907 7
4 484 FAURE Florent 1:47.359 2 1:49.133 1
5 26 MAALLEM Kylian 1:47.645 2 1:48.998 6
6 647 GUILLAUME Tom 1:47.669 6 1:48.754 1
7 298 JAYAL Noam 1:47.924 5 1:47.955 4
8 498 ARLAUD Raphael 1:48.654 7 1:49.175 4
9 500 KLEIN Elliot 1:49.865 4 1:49.972 2
10 177 PINATEL Alexis 1:50.714 7 1:51.520 4
11 182 HOGERT Timeo 1:51.639 5 1:53.457 4
12 275 GUIGUE Evan 1:52.198 7 1:52.816 4
13 861 VIGNON Etienne 1:52.418 4 1:55.558 1
14 934 DAUDE Damien 1:52.512 2 1:55.077 1
15 1 GOMEZ Matheo 1:53.578 2 1:54.235 4
16 733 TAVERNIER Alexis 1:53.764 4 1:54.253 2
17 440 CALDERONI Alex 1:54.029 1 1:58.244 4
18 173 GRANGE Benoit 1:54.138 3 1:54.816 4
19 494 MELIS FEMENIAS Alan 1:54.381 2 1:56.009 4
20 427 BONNEPART Alexis 1:55.167 5 1:59.200 4
21 127 JOB Kevin 1:56.172 7 1:57.929 2
22 146 ROUFFIAC Adrien 1:56.865 4 1:57.351 1
23 171 CHANAL Mathis 1:57.408 4 1:57.978 5
24 90 DORKELD Mathieu 2:00.737 2 2:03.544 1
25 736 VIVIAND Alan 2:01.804 1 2:03.587 5

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BERNARD Michel Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : PERRET Bénédicte Jury : VERNOIS Serge
Chrono : VATON Harold
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